Obec Luzany

Rozpoctové opatieni 4/2020

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy

Vydaje

5213
5213
6171

1334

5139
5903
5901

Odvody za odnéti ptudy ze zemédél.ptdniho fondu

Nakup materialu
Rezerva na krizova opatfeni
Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno starostkou obce dne 03. 04. 2020

dfive

1 000,00

0,00
10 000,00
234 383,00

Jitka Andrlova
starostka

IC 00653349

nyni

2 000,00

38 000,00
0,00
207 383,00



